СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 19.09.2019 № 38

станица Крыловская

Об утверждении графика приема жителей станицы Крыловской

депутатами Совета Крыловского сельского поселения Ленинградского

района на 2019 год

В соответствии со статьей 26 Устава Крыловского сельского поселения

Ленинградского района, Совет Крыловского сельского поселения

Ленинградского района  р е ш и л:

1. Утвердить график приема жителей станицы Крыловской депутатами

Крыловского сельского поселения Ленинградского района (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

мандатную комиссию Совета Крыловского сельского поселения

Ленинградского района (Пилецкая).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Крыловского

сельского поселения Ленинградского района                                      С.М.Яркевич

 2

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Крыловского сельского поселения

Ленинградского района

от ______________ № _____

ГРАФИК

приема жителей станицы Крыловской депутатами

Крыловского сельского поселения Ленинградского района

№

п/п

Ф.И.О.

депутатов
Наименование

Время и

дата

приема

Место

проведения

приема

граждан

1 2 3 4 5

1.

Савченко

Елена

Александровна

Депутат Совета Крыловского

сельского поселения

(избирательный округ № 1)

25.09.2019

с 18 до 19

часов

Здание детской

спортивной школы

ул. Энгельса, №

138

2.

Джугань

Валентина

Георгиевна

Депутат Совета Крыловского

сельского поселения

(избирательный округ № 2)

27.09.2019

с 18 до 19

часов

Здание ДШИ

ул. Юбилейная, №

6

3.

Птица

Геннадий

Михайлович

Депутат Совета Крыловского

сельского поселения

(избирательный округ № 2)

25.09.2019

с 18 до 19

часов

Здание ДШИ

ул. Юбилейная, №

6

4.

Анохина

Мария

Николаевна

Депутат Совета Крыловского

сельского поселения

(избирательный округ № 3)

27.09.2019

с 18 до 19

часов

Здание

администрации

ул. Ленина, № 5

5.

Тюрюкова

Вера

Фёдоровна

Депутат Совета Крыловского

сельского поселения

(избирательный округ № 3)

25.09.2019

с 18 до 19

часов

Здание

администрации

ул. Ленина, № 5

6.
Максюта Нина

Ивановна

Депутат Совета Крыловского

сельского поселения

(избирательный округ № 3)

27.09.2019

с 18 до 19

часов

Здание

администрации

ул. Ленина, № 5

7.
Владимиров

Сергей Олегович

Депутат Совета Крыловского

сельского поселения

(избирательный округ № 1)

23.10.2019

с 18 до 19

часов

Здание детской

спортивной школы

ул. Энгельса, №

138

8.
Гайтота Анна

Васильевна

Депутат Совета Крыловского

сельского поселения

(избирательный округ № 1)

25.10.2019

с 18 до 19

часов

Здание детской

спортивной школы

ул. Энгельса, №

138

 3

9.
Кантур Светлана

Николаевна

Депутат Совета Крыловского

сельского поселения

(избирательный округ № 1)

25.10.2019

с 18 до 19

часов

Здание детской

спортивной школы

ул. Энгельса, №

138

10.
Яркевич

Сергей

Михайлович

Депутат Совета Крыловского

сельского поселения

(избирательный округ № 2)

23.10.2019

с 18 до 19

часов

Здание ДШИ

ул. Юбилейная, №

6

11.
Пилецкая

Ирина

Ивановна

Депутат Совета Крыловского

сельского поселения

(избирательный округ № 2)

25.10.2019

с 18 до 19

часов

Здание ДШИ

ул. Юбилейная, №

6

12.
Гайтота Анна

Алексеевна

Депутат Совета Крыловского

сельского поселения

(избирательный округ № 3)

23.10.2019

с 18 до 19

часов

Здание

администрации

ул. Ленина, № 5

13.
Качура

Елена

Викторовна

Депутат Совета Крыловского

сельского поселения

(избирательный округ № 3)

25.10.2019

с 18 до 19

часов

Здание

администрации

ул. Ленина, № 5

14.
Матюшина

Оксана

Сергеевна

Депутат Совета Крыловского

сельского поселения

(избирательный округ № 1)

27.11.2019

с 18 до 19

часов

Здание ДШИ

ул. Энгельса, №

138

15.
Дыбка Галина

Александровна

Депутат  Совета Крыловского

сельского поселения

(избирательный округ № 1)

29.11.2019

с 18 до 19

часов

Здание детской

спортивной школы

ул. Энгельса, №

138

16.
Буряк Алина

Владимировна

Депутат Совета Крыловского

сельского поселения

(избирательный округ № 2)

27.11.2019

с 18 до 19

часов

Здание ДШИ

ул. Юбилейная, №

6

17.
Мигуля

Александр

Владимирович

Депутат Совета Крыловского

сельского поселения

(избирательный округ № 2)

29.11.2019

с 18 до 19

часов

Здание ДШИ

ул. Юбилейная, №

6

18.
Рубан

Владимир

Александрович

Депутат Совета Крыловского

сельского поселения

(избирательный округ № 3)

27.11.2019

с 18 до 19

часов

Здание

администрации

ул. Ленина, № 5

19.
Аль-Радами

Анастасия

Олеговна

Депутат Совета Крыловского

сельского поселения

(избирательный округ № 3)

29.11.2019

с 18 до 19

часов

Здание

администрации

ул. Ленина, № 5

20.
Матузова

Людмила

Ивановна

Депутат Совета Крыловского

сельского поселения

(избирательный округ № 3)

27.11.2019

с 18 до 19

часов

Здание

администрации

ул. Ленина, № 5

21.
Савченко

Елена

Александровна

Депутат Совета Крыловского

сельского поселения

(избирательный округ № 1)

24.12.2019

с 18 до 19

часов

Здание детской

спортивной школы

ул. Энгельса, №

138

22.
Джугань

Валентина

Георгиевна

Депутат Совета Крыловского

сельского поселения

(избирательный округ № 2)

27.12.2019

с 18 до 19

часов

Здание ДШИ

ул. Юбилейная, №

6

23.
Птица

Геннадий

Михайлович

Депутат Совета Крыловского

сельского поселения

(избирательный округ № 2)

24.12.2019

с 18 до 19

часов

Здание ДШИ

ул. Юбилейная, №

6

24.
Анохина

Мария

Николаевна

Депутат Совета Крыловского

сельского поселения

(избирательный округ № 3)

27.12.2019

с 18 до 19

часов

Здание

администрации

ул. Ленина, № 5

25.  Тюрюкова Депутат Совета Крыловского 24.12.2019 Здание

 4

Вера

Фёдоровна

сельского поселения

(избирательный округ № 3)

с 18 до 19

часов

администрации

ул. Ленина, № 5

26.
Максюта Нина

Ивановна

Депутат Совета Крыловского

сельского поселения

(избирательный округ № 3)

21.12.2019

с 18 до 19

часов

Здание

администрации

ул. Ленина, № 5

Председатель Совета Крыловского

сельского поселения Ленинградского района                                      С.М.Яркевич